
cSTÃuíJ uÃ PÃRÃIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 0000812019

A Comissão Permanente de Licitação comunica o adiamento da Tomada de Preços na
0000812019, para o dia 06 de Agosto de 2019 às 08:30 horas, no mesmo local
inicialmente divulgado: Rua Frei Damião Bozzano, 07 - Centro - Itapororoca - PB.
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referid.o endereço.
Telefone: (083) 329411.12. E-mail: pmilicitacao2013@hotmail.com.

Itapororoca - PB, 03 de Julho de 2019
TARCislO FRANÇA DA SILVA - Presidente da Comissão

PUBLICAR:

D - Diário Oficial do Estado - 04.07.19
D - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 04.07.19

)()}



DURlO OFICIAL
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI N° 07 DE 15DE NOVEMBRO DE J978
ANO: 2019 I MÊS: JULHO I NÚMERO: 1235

}og

Itapororoca - Quinta - feira 04 de Julho de 2019

ESTADODA pARAISA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DEADIAMENTO
TOMADADE PREÇOSN° 0.0.0.0.8/20.19

A Comissão Pennanente de Licitação comunica o adiamento da Tomada de Preços n°
0.0.0.0.8/20.19,para o dia 0.6 de Agosto de 20.19 às 0.8:30. horas, no mesmo local
inicialmente divulgado: Rua Frei Damião Bozzano, 0.7 - Centro - ltapororoca - PB.
Infonnações: no horário das 0.8:0.0.as 12:0.0.horas dos dias úteis, no referido endereço.
Telefone: (0.83) 32941112.E-mail: pmilic;itaca020.13@hotmail.com.

Itapororoca- PB, 0.3de Julhode 20.19
TARClslO FRANÇADASILVA - Presidenteda Comissão

PUBLICAR:
O - Diário Oficial do Estado - 04.07.19
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 04.07.19



DIátIo OfIcIaI JoãoPeeeoa· Quinta-feira, 04 de Julho de 2019 46

PrefeKura Municipal
de Natuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATURA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENClALN· 0000712019

PROCESSO LlCITATÓRlO N° 000081201.9
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica. referente ao Pregão P~encial 0° 0000712019, que objetiva; Aquisição de forma parcelada de
Gêneros Alom.enticIOs,npo Hortífruti, .para consumo das diversas Secretarias Municipais, incluindo,
o Fundo Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal de Saúde do Município de Natuba - PS'
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório: Licitação Deserta, '

Naruba - PB, Ol! de Maio de 2019.
JANETE SANTOS SOUSA DA SILVA

Prefelta

PrefeKura Municipal
de Sertãozlnho

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N· 0000312019

Toma público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Rua Dirson
Andrade, 103"Centro -Sertãozinho - PB, às 14:00horas do dia 23 de Jnllio de 2019,licitação modalidade
Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: Contratação de uma Empresa Especializada no Ramo de
Construção Civil, para empreitadapor menorpreço global, ?remanescente? deObra: QUADRACOBERTA
COM VESTIÁRIO - PROJETOPADRÃo FNDE.Recursos:previstos no orçamento vigente.Fomdamcnto
legal: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações pesreriores. Informações: no borário das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3685-1073. E-mail: prefcirura@sertaozi
nho.pb.gov.briObs.demais-publicaçôes-site. Edital: www.sertaozínbo.pb.gov.br ou www.tce.ph.gov.br.

Sertãozinho - PB, 03 de Julho de 2019
RAYANEDE LIMA SILVA
Presidentedi ComiJsio

Prefeitura Municipal
de São João do Rio do Peixe

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO RIO DO FEIXE

_ HOMOLOGAÇÃO
PREGAO PRESENCIALN' 00027/2019

NI>stermos do relatório finalapresentado pela Pregoeira Oficial."observadoparecer. da.Assessoria Jurídica.
referente ao PregãoPresencial n"0002712019,que objetiva: CONTRATAÇAODE EMPRESAESPECIA.
LIZADAEM FORNECIMENTO DEMATERIALELtnuco PARAATENDERASNECESSIDADES
DO CIPIODE SÃO.JOÃODO RIODO PEIXE-PB;HOMOLOGO ocorrespondenteprocedimento
líc em favorde:CASADO ELElRICISTADOAGRICULTOR LTDAME- RS201.788,00;COSME

ODE JESUS 29648678871 - RS 8.668,50;DELVALLEMATERlAlS ELETRICOS EIRELI- RS
56.658,79; ELBTROLUZ COMERCIO DE MATERIAlS ELETRICOS EIRELI- RS 185.179,45.

SiioJoão Rio doPeixe- PB, 03 de Julho de 2019
JOSÉ AIRTON PIRES DE SOUSA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 0000512019

OBIETO, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA lURIDICA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS
DE REFORMA DO HOSPITAL JOÃO DANTAS ROTHÉAR NO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO
RIO DO PEIXE-PS. LICITANTES HABILITADOS: A CASA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
ME; CHS CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA; CONSTRUTORA E LOCADORA ALEXANDRE
LTDA;JGMENGENHARIAElRELLI;IOSÉGOMESDEABREUSOBRINHO;MAClEL&ROLlM
CONSTRtJCOES E SERVICOS LTDA - ME. LICITANTES INABILITADOS: 3R CONTRUCOES E
EMPREENDIMENTOS ElRELI; COFEM CONSTRUÇÕES SERVIÇOSETECNOLOGlA LTDAME;
CONSTRUTORA PRINCESA DOVALELTDA; GEO REFERENCIA TOPOGRAFIA, PROJETOS E
CONSTRUÇÕES LTDAME; MLS - CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA- ME; PROJEMAC CONSTRU
ÇÕES E SERVIÇOS LTDAME ; QUEOPS CONSTRUTORA EIRELI-ME. Dos atos d~rrentes do
procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, d. Lei Federal nO. 8.666/93 • suas
alterações. Comunica-se que, em 000 havendo interposição de recUrsos, a sessão pública para abertura
dos envelopes Proposta de Preço, será realizada no (lia 15/07"/2019,às 09:30 boras, no mesmo local da
primeirn reunião. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação,
Rua José Nogueira Pinheiro, SIN - Centro - São JOOoRi.odo Peixe - PS, DO horário das 08:00 as 12:00
horasdos dias úteis. Telefone: (083) 996787922. E-mail: cplprnsjtp@gmail.com.

São JOOoRio do Peixe - PB, 03 de Julho de 2019
THAMYSE MARTINS SOARES

Presidente da Comissio

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE

CONVOCAÇÃO PARAASSINAR CONTRATO
PROCESSO: PregãoPresencial n" 0002712019. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada Em
Fornecimento de Material Elétrico para Atender as Necessidades do Munícipio de São João do Rio
do Peíxe-pb, NOTIFICAÇÃO: Convocamos as seguintes empresas para no prazo de 05 (cinco) dias
consecutivos, considerados da data desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de
Licitação objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência da cominação prevista
no Art 81, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores: Casa do Eletricista do Agricultor
Ltda ME - CNPJ 13.815.373/0001-62. Cosme Araujo de Jesus 29648678871 - CNPJ 21.224.378/0001-
49. Delvalle Materiais Eletricos Eireli - CNPJ 37.227550/0001-58. Eletroluz Comercio de Materiais
Bletricos Eíreli - CNPJ 03.395.3961OOO1-1ll.lNFORMAÇÕES:na sede da CPL, Rua José Nogueira
Pmbeiro, S/N - Centro - São João Rio do Peixe - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis.
Telefone: (083}996787922.
São JOOoRio do Peixe - PB, 03 de Julho de 2019
JOSÉ AIRTON PIRES DE SOUSA
Prefeito

Prefeitura Municipal
de Mãe D'Água

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA
GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 01812019

O Prefeito Constitucional do município de MÃE D'ÁGUA, toma público nos termos do art. 49 da Lei
8.666193 atualizada, a Revogação do processo acima cujo objeto era Contratação de serviços de locação
de impressora (multifuncionalJ, para atender as necessidades das atividades da Secretaria de Saúde de
municlpio, ante as condições estabelecidas no a.DeXOI e Edital, por razões de interesse público.
INFORMAÇÕES: Rua Luiz Furtado de Figueiredo, s/o., centro, - Prédio da Prefeitura Municipal de
MÃE D' ÁGUA- Estado da Paraíba, na sala Comissão Permanente de Licitação, em todos os dias úteis,
no horário de 8:00·as 12:00hs.

MÃED'ÁGUA-PB, 02 dejulbode2019.
Fraodseo CIrioo d. SIIvI

PrefeitoMunicipal d. Mie D'águl-PB

PrefeKura Municipal
de Itapororoca--_11IIIIIIII

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA N" 0000212019

Toma público que fará realizar através da Comissâo Permanente de Licitação, Chamada Pública de
Compra objetivando: AquisiçDode Gêneros Alirnenticios da Agricultura Familiar e do .Empregador
"Rural, destinados ao atendimento do Programa de Alimentação &colarlPN AE e ao Programa MAIS
EDUCAÇÃO, consoante o art.14 da Lei n.• 11.947 de 1610612009e Resolução FNDE D. ° 2612013,
alterada pela Resolução FNDFiCD n"4/20 15,até Dezembro de 20 19.Os.interessados deverão apresentar
envelope contendo a documentação e respectiva propositura até as 09:00 horas do dia 2S de Julbo de
2019, na sala da referida comissão, sediada na Rua Frei Damião Bozzano, 07 - Centro - ltapororoca - PB.
Neste mesmo locttl, data e horário será realizada. sessão pública para abertura do respectivo envelope.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores, legislação e normas pertinentes. Informações: no horário das 08:00 as J 2:00 horas dos dias
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 32941112. E-mail: pmilicitaca02013@hobnail.com.

ltapororoca - PS, 03 de Julho de 2019
TARclsIOFRANÇA DA SILVA

ideare da Comlsaão

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DEPREÇOS N' 1lOOOIIIl019

AComi ão Permanente de Licitação comunica o adiamento da Tomada de Preços n" 0000812019.
o dia O de Agosto de 2019 às 08:30 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Frei Damião
Bozzan 07 - Centro -Itapororoca - .PB.Infonnações: no borário das 08:00 as 12:00horas dos dias úteis,
no referid dereço. Telefone: (083) 32941112. E-muil: pmiücirac8020 13@hotmail.com.

ltapororoca - PS, 03 de Jnllio de 201
TARCÍSIO FRANÇA DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° oôOO912019

A Comissão Permanente de Licitação comunica o adiamento da Tomada de Preços ° 00009


